

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต

ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต

วัน/เดือน/ปี : ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗

หัวข้อ : ๑. แผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีของหน่วยงาน และผลการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปี
ของหน่วยงาน ตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีของหน่วยงาน

๒. รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปีของหน่วยงาน

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

Link ภายนอก สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต <http://www.pkto.moph.go.th/>

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล	ผู้อนุมัติรับรอง
ลงชื่อ (นางกฤตาพร ทองตัน)	ลงชื่อ (นางศุภลักษณ์ ดำรงค์เชื้อ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ	นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา) รักษาราชการแทน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นายวิภู สุกุลตัน)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ภา.พัฒนาศาสตร์สาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต โทร.๐-๗๖๒๑-๑๓๓๐ ต่อ ๑๓๑๑

ที่ ภก ๐๐๓๓/๑๙๒

วันที่

๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอส่งรายงานผลการดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ แผนและผลการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ

พ.ศ.๒๕๖๘ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต

ตามที่ กลุ่มงานพัฒนาศาสตร์สาธารณสุข ได้ดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการ และแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โดยสอดคล้องกับแผนยุทธศาสตร์สุขภาพ จังหวัดภูเก็ต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐ และกำกับ ติดตาม ผลการดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ และแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ เพื่อประเมินผลการดำเนินการ ให้เป็นไปตามเป้าหมาย และวัตถุประสงค์ของการใช้จ่ายงบประมาณ นั้น

ในการนี้ กลุ่มงานพัฒนาศาสตร์สาธารณสุข ขอส่งรายงานผลการดำเนินการตามแผน ปฏิบัติราชการ พ.ศ.๒๕๖๘ และรายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต และขออนุมัติเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด ภูเก็ต รายละเอียดดังเอกสารที่แนบมา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(นางกตดาพร ทองตัน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานพัฒนาศาสตร์สาธารณสุข

เนนอม

(นางศุภลักษณ์ ดำรงค์เชื้อ)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา)
รักษาราชการแทน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต
รอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลาดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่งงบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการแล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหาอุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
	กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ								-	-	-	
๑	โครงการพัฒนาศักยภาพอสม. จังหวัดภูเก็ต	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนาคุณภาพและรูปแบบฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๒,๑๑๐,๐๐๐.๐๐	งบอุดหนุน อบจ.ภูเก็ต	๐	๒,๑๑๐,๐๐๐.๐๐	อยู่ระหว่างการขออนุมัติเบิกเงิน จาก อบจ. ซึ่งขณะนี้ อบจ.ยังไม่ได้ดำเนินการโอนเงินมายัง สสจ.ภูเก็ต	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๒	โครงการพัฒนาศักยภาพ อสม. จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนาคุณภาพรูปแบบฯ	พ.ย. ๖๗ - มี.ค. ๖๘	๒,๑๐๐.๐๐	สทบ อบจ.	๐	๒,๑๐๐.๐๐	อยู่ระหว่างการดำเนินงาน โดยกำหนด จัดประชุม หน่วยงานที่เกี่ยวข้องเพื่อดำเนินงานตามแผนโครงการฯ ครั้งที่ ๑ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๗ และ ครั้งที่ ๒ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๓	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการการใช้ generative AI เพื่องานวิจัยและพัฒนาอย่างมีจริยธรรม สำหรับบุคลากรสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนาคุณภาพรูปแบบฯ	๒๓-๒๔ ธ.ค. ๒๕๖๗	๔๔,๘๐๐.๐๐	งบดำเนินงานพื้นฐาน สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๔๔,๘๐๐.๐๐	๐.๐๐	ฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ การใช้ generative AI เพื่องานวิจัยและพัฒนาอย่างมีจริยธรรม สำหรับบุคลากรสาธารณสุข จังหวัดภูเก็ต ระหว่างวันที่ ๒๓-๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผู้เข้าร่วมประกอบด้วยบุคลากรสาธารณสุข จังหวัดภูเก็ต จำนวน ๗๒ คน	บรรลุวัตถุประสงค์	สัญญาณอินเทอร์เน็ตในห้องประชุม พระท้าวชั้น ๕	ควรมีจัดการอบรมเพิ่มอีก ๑ ครั้ง เพื่อเน้นหลักการใช้ AI ในการเขียนบทที่ ๔-๕

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
							เบิกจ่าย	คงเหลือ				
๔	โครงการส่งเสริมการ พัฒนาองค์ความรู้และ เชิดชูเกียรติ อาสาสมัครสาธารณสุข ประจำหมู่บ้านดีเด่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จังหวัด ภูเก็ต	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนาคุณภาพ รูปแบบฯ	๒๕-๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๗	๓๕,๕๒๐.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐาน สำนักงาน ปลัดกระทรวง สาธารณสุข	๓๕,๕๒๐.๐๐	๐	อยู่ระหว่างการนำ อสม. ดีเด่นจังหวัดภูเก็ต และ เจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องเข้า ร่วมการนำเสนอผลงาน อสม.ดีเด่น ระดับเขตและ ระดับภาค ณ ศูนย์ สนับสนุนบริการสุขภาพที่ ๑๑ จังหวัด นครศรีธรรมราช (๒๖-๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๗)	บรรลุวัตถุประสงค์	- ปัญหา อุทกภัยใน พื้นที่ภาคใต้ จำเป็นต้อง ปรับเปลี่ยน วันและเวลา จัดกิจกรรม ตาม ประกาศ กรม สนับสนุน บริการ สุขภาพ	ขยาย กลุ่มเป้าหมาย และขอ สนับสนุน งบประมาณ เพิ่มเติม
๕	โครงการพัฒนาระบบ ส่งต่อจังหวัดภูเก็ตและ เครือข่ายอันดามัน	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนาคุณภาพ รูปแบบฯ	พ.ย. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๑,๐๕๐.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐาน สำนักงาน ปลัดกระทรวง สาธารณสุข	๐	๑,๐๕๐.๐๐	อยู่ระหว่างการดำเนินงาน โดยกำหนดจัดประชุมฯ ในวันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๖	โครงการขับเคลื่อน พัฒนาระบบสุขภาพ ปทุมภูมิ จังหวัดภูเก็ต ประจำปี ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนาคุณภาพ รูปแบบฯ	ธ.ค. ๖๗ -ก.ค. ๖๘	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	งบดำเนินงาน สำนัก สนับสนุน ระบบสุขภาพ ปทุมภูมิ	๕๒๕.๐๐	๑๒๔,๔๗๕.๐๐	ประชุมคณะกรรมการ/ คณะทำงานพัฒนา/ ประเมินระบบสุขภาพ ปทุมภูมิ จำนวน ๑ ครั้ง เมื่อวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗ ณ ห้องประชุม สสจ.ภูเก็ต	บรรลุวัตถุประสงค์การ ประชุมคณะกรรมการ/ คณะทำงานพัฒนา/ ประเมินระบบสุขภาพ ปทุมภูมิ	-	-
กลุ่มงานควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ												
๑	โครงการ To Be Number One	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อ ฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๓,๑๘๒,๐๐๐.๐๐	งบอุดหนุน อบจ.ภูเก็ต	๐	๓,๑๘๒,๐๐๐.๐๐	ยังไม่ได้รับโอนงบ	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลาดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่งงบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการแล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหาอุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
๒	โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด จังหวัดภูเก็ต (TO BE NUMBER ONE)	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๑,๕๐๖,๐๐๐.๐๐	งบพัฒนาจังหวัด	๐	๑,๕๐๖,๐๐๐.๐๐	อยู่ระหว่างทำกิจกรรมยังไม่ได้เบิกจ่าย	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๓	โครงการพัฒนาระบบบริการแพทย์ฉุกเฉิน จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๔๙๙,๐๐๐.๐๐	งบ สพฉ.	๓๗,๗๘๐.๐๐	๔๖๑,๒๒๐.๐๐	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการและในช่วงเทศกาลฯ ค่าจ้างเจ้าหน้าที่ประจำสำนักระบบ ค่าประกันสังคมสำหรับเจ้าหน้าที่	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	ไม่มี
๔	โครงการเฝ้าระวังพัฒนาเครือข่ายดูแลรักษา ป้องกันโรคไม่ติดต่อ จังหวัดภูเก็ต ปี ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๔๙๑,๒๕๐.๐๐	งบประมาณโรคติดต่อเรื้อรัง บัญชีเงินรับฝากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต	๒๗,๓๔๐.๐๐	๔๖๓,๙๑๐.๐๐	- กิจกรรมรณรงค์วันเบาหวานโลก ดำเนินการในหน่วยงานราชการ/รร./เทศบาล/อปท/รพ.รัฐและเอกชน วันที่ ๑๔ พย ๖๗ จำนวนผู้เข้าร่วม ๓,๐๐๐ คน - กิจกรรมรณรงค์วันเบาหวานโลก ดำเนินการในหน่วยงานราชการ/รร./เทศบาล/อปท/รพ.รัฐและเอกชน วันที่ ๒ ธค ๖๗ จำนวนผู้เข้าร่วม ๕๐ คน - จัดซื้อจัดจ้างทำกระเป๋าสื่อประชาสัมพันธ์สำหรับผู้เข้าร่วมประชุมเชิงปฏิบัติการทิศทางและนโยบายการดำเนินงานคนไทยห่างไกล NCDs วันที่ ๒๖ ธค ๖๗ จำนวน ๗๐ คน	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	ไม่มี

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ.ภูเก็ต)	ระยะเวลาดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่งงบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการแล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหาอุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
							เบิกจ่าย	คงเหลือ				
๕	โครงการพัฒนาระบบการแพทย์ฉุกเฉินด้านสาธารณสุขทางทะเล จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๙๗,๙๕๐.๐๐	งบ สพฉ.	๐	๙๗,๙๕๐.๐๐	อยู่ระหว่างทำกิจกรรมยังไม่ได้เบิกจ่าย	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๖	โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรและระบบบริการแพทย์ฉุกเฉิน จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๔๙๘,๔๐๐.๐๐	งบ สพฉ.	๗๐๐.๐๐	๔๙๗,๗๐๐.๐๐	ประชุมบูรณาการข้อมูลอุบัติเหตุทางถนน จำนวน ๒๐ คน วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	ไม่มี
๗	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการและการฟื้นฟูพนักงานขับรถบริการการแพทย์ฉุกเฉินและรถพยาบาล จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ต.ค. - ธ.ค. ๖๗	๔๔,๔๐๐.๐๐	งบ สพฉ.	๐	๔๔,๔๐๐.๐๐	อยู่ระหว่างทำกิจกรรมยังไม่ได้เบิกจ่าย	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๘	โครงการสนับสนุนและบูรณาการดำเนินงานสำนักระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉิน จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๒๘๐,๐๐๐.๐๐	งบ สพฉ.	๒๐,๘๖๕.๐๐	๒๕๙,๑๓๕.๐๐	จัดซื้อจัดจ้างทำเอกสารแบบบันทึกการปฏิบัติการระดับพื้นฐานและระดับสูง	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	ไม่มี

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลาดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่งงบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการแล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหาอุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
							เบิกจ่าย	คงเหลือ				
๙	โครงการพัฒนาศักยภาพผู้รับผิดชอบงานสุขภาพจิต ในจังหวัดภูเก็ต ปี ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ต.ค. ๖๗ -ก.ย. ๖๘	๑๙,๒๐๐.๐๐	เงินรับฝาก	๑๙,๒๐๐.๐๐	-	ประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาศักยภาพผู้รับผิดชอบงานสุขภาพจิตในสถานบริการสุขภาพ จัดวันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ กลุ่มเป้าหมาย รพ.ศูนย์ รพช. ๓ แห่ง สสอ.ทุกแห่ง และ รพ.สต.	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	
๑๐	โครงการขับเคลื่อนการดำเนินงานป้องกันและแก้ไขปัญหาเสพติดในเยาวชน ด้วยกิจกรรม To Be Number One จังหวัดภูเก็ต ประจำปี ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	พ.ย. ๖๗	๕,๔๐๐.๐๐	สมทบ เงินอุดหนุน อบจ.ภูเก็ต	๐	๕,๔๐๐.๐๐	-	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๑๑	โครงการพัฒนาระบบการดูแลสุขภาพจิตครบวงจรด้วยกลไกทางกฎหมาย จังหวัดภูเก็ต ปี ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	พ.ย. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๑๗,๐๘๕.๐๐	งบดำเนินงานพื้นฐานสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๐	๑๗,๐๘๕.๐๐	อยู่ระหว่างจัดเตรียมเอกสารอนุมัติจัดประชุมประสานงาน และร่างวาระการประชุมฯ	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๑๒	โครงการเฝ้าระวังบำบัดรักษาฟื้นฟูและติดตามดูแลช่วยเหลือผู้ป่วยยาเสพติด จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	พ.ย. ๖๗-ก.ย. ๖๘	๑,๙๑๖,๑๕๐.๐๐	งบดำเนินงานตามยุทธศาสตร์ฯ สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๐	๑,๙๑๖,๑๕๐.๐๐	-	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๑๓	โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรการพยาบาลผู้บาดเจ็บ อุทกภัย ณ จุดเกิดเหตุ จังหวัดภูเก็ต ปี ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ	ธ.ค. ๒๕๖๗ - ก.ย. ๒๕๖๘	๘๓,๖๐๐.๐๐	งบ สพฉ.	๐	๘๓,๖๐๐.๐๐	อยู่ระหว่างทำกิจกรรมยังไม่ได้เบิกจ่าย	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
	กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ											
๑	โครงการครอบครัว สุขภาพดี ชุมชนมีสุข	สสจ.ภูเก็ต	ส่งเสริมสุขภาพ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๑๒๑,๖๗๕.๐๐	งบอุดหนุน อบจ.ภูเก็ต	๐	๑๒๑,๖๗๕.๐๐	ยังไม่ได้รับโอนงบ	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๒	โครงการเด็กภูเก็ต เล่น ยกซี้ว ฯ	สสจ.ภูเก็ต	ส่งเสริมสุขภาพ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๓๐๙,๐๔๐.๐๐	งบอุดหนุน อบจ.ภูเก็ต	๐	๓๐๙,๐๔๐.๐๐	ยังไม่ได้รับโอนงบ	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๓	โครงการส่งเสริมสุขภาพ กลุ่มวัย ปิงงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ส่งเสริมสุขภาพ	ธ.ค. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๒๐,๑๒๕.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐาน สำนักงาน ปลัดกระทรวง สาธารณสุข	กำลังดำเนินการ เบิกจ่าย ๑,๐๕๐ บาท	๑๙,๐๗๕.๐๐	กิจกรรมประชุม คณะทำงานวัยรุ่น ดำเนินการวันที่ ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๗ กลุ่มเป้าหมาย คณะทำงานคลินิกวัยรุ่น จำนวน ๓๐ คน	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	
	กลุ่มงานควบคุมโรคติดต่อ											
๑	โครงการจ้างลูกจ้าง ชั่วคราว (รายเดือน) ประเภทรายได้ค่า บริหารจัดการระบบ แรงงานต่างด้าว จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคติดต่อ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๑๙๓,๘๐๐.๐๐	งบบริหาร จัดการ กองทุน แรงงานต่าง ด้าว	๓๒,๓๐๐.๐๐	๑๖,๑๕๐๐.๐๐	เบิกค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว ตั้งแต่เดือนตุลาคม- พฤศจิกายน ๖๗	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
๒	โครงการติดตามและ ขับเคลื่อนการ ดำเนินงานเร่งรัด มาตรการยุติปัญหา เอดส์ ปี ๒๕๖๘ สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดภูเก็ต ภายใต้ โครงการติดตามและ ประเมินผลการ ดำเนินงานการยุติ ปัญหาเอดส์ ระดับประเทศและ พื้นที่ (SI-ME)	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคติดต่อ	ต.ค. ๖๗ - ส.ค. ๖๘	๑๘๐,๐๐๐.๐๐	เงินนอก งบประมาณ ภายใต้แหล่ง งบประมาณ จากกระทรวง สาธารณสุขกับ ศูนย์ป้องกัน และควบคุม โรคแห่งชาติ ประเทศ สหรัฐอเมริกา ฯ	๐	๑๘๐,๐๐๐.๐๐	-	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	ยังไม่ได้รับ การโอน งบประมาณ	ไม่มี
๓	โครงการประเมิน มาตรฐานการ ดำเนินงานสร้างเสริม ภูมิคุ้มกันโรค ปี ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคติดต่อ	ธ.ค. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๓,๕๐๐.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐาน สำนักงาน ปลัดกระทรวง สาธารณสุข	๐	๓,๕๐๐.๐๐	-	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์มี แผนดำเนินการใน เดือนมกราคม ๒๕๖๘	ไม่มี	ไม่มี
๔	โครงการพัฒนาระบบ บริการสุขภาพ โรคติดต่ออุบัติใหม่ อุบัติซ้ำ ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคติดต่อ	ธ.ค. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๑๗,๔๐๐.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐาน สำนักงาน ปลัดกระทรวง สาธารณสุข	๐	๑๗,๔๐๐.๐๐	-	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์มี แผนดำเนินการใน เดือนมกราคม ๒๕๖๘	ไม่มี	ไม่มี
๕	โครงการบริหารจัดการ เตรียมพร้อมตอบโต้ ภาวะฉุกเฉินทางด้าน สาธารณสุขจังหวัด ภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ภายใต้ พระราชบัญญัติ โรคติดต่อ พ.ศ.๒๕๕๘ และกฎอนามัย ระหว่างประเทศ พ.ศ. ๒๕๕๘ (IHR ๒๐๐๕)	สสจ.ภูเก็ต	ควบคุมโรคติดต่อ	ธ.ค. ๒๕๖๗ - ก.ย. ๒๕๖๘	๖๙,๐๐๐.๐๐	งบดำเนินงาน ตาม ยุทธศาสตร์ฯ สำนักงาน ปลัดกระทรวง สาธารณสุข	๐	๖๙,๐๐๐.๐๐	-	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์ อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่มี	ไม่มี

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
	กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค											
๑	โครงการส่งเสริมระบบ การจัดการงาน คุ้มครองผู้บริโภคและ เภสัชสาธารณสุขด้าน ผลิตภัณฑ์สุขภาพ จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	คุ้มครองผู้บริโภคฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๔๙๐,๐๐๐.๐๐	เงินที่จัดเก็บ ตาม กระบวนการ พิจารณา อนุญาต ผลิตภัณฑ์ สุขภาพ พ.ศ. ๒๕๖๐ ชื่อ ๔,๕,๘ บัญชี เงินฝาก กระทรวงการค ลึงชื่อ ชื่อบัญชี “บัญชีเงิน รายได้จากการ ดำเนินงานของ ส่วนราชการ”	๙๗,๕๙๘.๐๐	๓๙๒,๔๐๒.๐๐	จัดจ้างบริการอินเทอร์เน็ต , จัดซื้อครุภัณฑ์, จัดจ้าง รถถอนและติดตั้งมัน	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	ไม่มี
๒	โครงการขยาย ศักยภาพของ ศูนย์บริการผลิตภัณฑ์ สุขภาพเบ็ดเสร็จ จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	คุ้มครองผู้บริโภคฯ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๙๒๓,๖๔๐.๐๐	เงินฝากคลัง ของสำนักงาน สาธารณสุข จังหวัด ชื่อ บัญชี บัญชีเงิน รายได้จากการ ดำเนินงาน พิจารณา อนุญาตยา รหัสเงินฝาก คลัง ๑๐๘๕๕๔ ประเภท ๐๗๐๐	๒๓๐,๙๑๐.๐๐	๖๙๒,๗๓๐.๐๐	ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว(ราย เดือน)	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	ไม่มี

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
๓	โครงการพัฒนาศักยภาพเจ้าหน้าที่และเฝ้าระวังผลิตภัณฑ์สุขภาพ จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	คุ้มครองผู้บริโภค	พ.ย. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๔๘๘,๔๐๐.๐๐	เงินที่จัดเก็บตามกระบวนการพิจารณาอนุญาต ผลิตภัณฑ์สุขภาพ พ.ศ. ๒๕๖๐ ฝากคลัง ชื่อบัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ เงินฝาก ๑๐๗๙๖ ประเภท ๐๗๐๐	๐	๔๘๘,๔๐๐.๐๐	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	ไม่มี
๔	โครงการพัฒนาศักยภาพเภสัชกรด้านการวิจัย ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	คุ้มครองผู้บริโภค	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๒๕๒,๙๕๐.๐๐	เงินที่จัดเก็บตามกระบวนการพิจารณาอนุญาต ผลิตภัณฑ์สุขภาพ พ.ศ. ๒๕๖๐ ฝากคลัง ชื่อบัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ เงินฝาก ๑๐๗๙๖ ประเภท ๐๗๐๐	๓๔,๗๘๐.๐๐	๒๑๘,๑๗๐.๐๐	จัดอบรมเพื่อให้ความรู้ที่เกี่ยวข้องกับหัวข้องานวิจัยสำหรับเภสัชกรที่ปฏิบัติงานในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดและโรงพยาบาล วันที่ ๗-๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ กลุ่มเป้าหมายคือ เภสัชกรในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต และเภสัชกรโรงพยาบาลทั่วไป และโรงพยาบาลชุมชน ในจังหวัดภูเก็ต	บรรลุวัตถุประสงค์	ไม่มี	ไม่มี

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ.ภูเก็ต)	ระยะเวลาดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่งงบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการแล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหาอุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
๕	โครงการพัฒนาระดับมาตรฐานสถานประกอบการและบุคลากรด้านบริการสุขภาพรองรับการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพจังหวัดภูเก็ต	สสจ.ภูเก็ต	คุ้มครองผู้บริโภคฯ	ธ.ค. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๘,๖๐๐.๐๐	งบดำเนินงานพื้นฐานสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๐.๐๐	๘,๖๐๐.๐๐	-	ไม่บรรลุ	ไม่มี	ไม่มี
๖	โครงการพัฒนาระบบงานสถานพยาบาลเอกชนจังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	คุ้มครองผู้บริโภคฯ	ธ.ค. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๑๗,๘๐๐.๐๐	งบดำเนินงานพื้นฐานสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๐.๐๐	๑๗,๘๐๐.๐๐	-	ไม่บรรลุ	ไม่มี	ไม่มี
	กลุ่มงานอนามัยสิ่งแวดล้อมฯ											
๑	โครงการพัฒนาเครือข่ายสถานที่พัก ที่กิน ฯ	สสจ.ภูเก็ต	อนามัยสิ่งแวดล้อม	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๙๐๓,๒๐๐.๐๐	งบอุดหนุน อบจ.ภูเก็ต	๐	๙๐๓,๒๐๐.๐๐	ยังไม่ได้รับโอนงบ	ไม่บรรลุ	ไม่มี	ไม่มี
๒	โครงการบริหารจัดการอนามัยสิ่งแวดล้อมและอาชีพอนามัยจังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	อนามัยสิ่งแวดล้อม	ธ.ค. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๕๘,๒๒๕.๐๐	งบดำเนินงานพื้นฐานสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๖,๗๕๐.๐๐	๕๑,๔๗๕.๐๐	ประชุมชี้แจงการดำเนินงานฯ วันที่ ๑๘/๑๒/๖๗	ไม่บรรลุ	ไม่มี	ไม่มี
๓	โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการอนามัยสิ่งแวดล้อมและอาชีพอนามัยของภาคีเครือข่ายจังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	อนามัยสิ่งแวดล้อม	ธ.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๙๓,๙๖๐.๐๐	งบดำเนินงานตามยุทธศาสตร์ฯสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๔,๒๕๐.๐๐	๘๙,๗๑๐.๐๐	ประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาการดำเนินงานฯ วันที่ ๑๓/๑๒/๖๗	ไม่บรรลุ	ไม่มี	ไม่มี
	กลุ่มงานทันตสาธารณสุขฯ											

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
							เบิกจ่าย	คงเหลือ				
๑	โครงการพัฒนาศักยภาพ อสม. ด้าน ทันตฯ	สสจ.ภูเก็ต	ทันตสาธารณสุข	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๔๔๒,๒๐๐.๐๐	งบอุดหนุน อบจ.ภูเก็ต	๐	๔๔๒,๒๐๐.๐๐	ยังไม่ได้รับโอนงบ	บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
๒	โครงการพัฒนาศักยภาพอสม. ด้าน ทันตสาธารณสุข และ สร้างเสริมทันตสุขภาพ ทุกกลุ่มวัย จังหวัด ภูเก็ต	สสจ.ภูเก็ต	ทันตสาธารณสุข	พ.ย. - ธ.ค. ๖๗	๓,๔๐๐.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐาน สำนักงาน ปลัดกระทรวง สาธารณสุข	๓,๔๐๐.๐๐	๐	ประชุมชี้แจงการดำเนินงานส่งเสริมสุขภาพ เด็กวัยเรียนแก่เจ้าหน้าที่ คุณครู และผู้เกี่ยวข้อง วันที่ ๒๗/๑๑/๒๕๖๗	บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
	กลุ่มงานประกันสุขภาพ											

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
๑	โครงการพัฒนาศักยภาพศูนย์จัดเก็บรายได้หน่วยบริการจังหวัดภูเก็ต ปี ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	ประกันสุขภาพ	ต.ค. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๓๕๔,๘๖๐.๐๐	เงินรายรับเพื่อประโยชน์การสาธารณสุขสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต	๓๖,๓๒๐.๐๐	๓๑๘,๕๔๐.๐๐	๑.ประชุมเจ้าหน้าที่ที่กลุ่มงานประกันสุขภาพเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องกับบริการส่งเสริมสุขภาพป้องกันโรค และครอบคลุมทุกบริการที่เบิกกองทุนย้อยสิทธิประกันสุขภาพ ของเครือข่ายหน่วยบริการจังหวัดภูเก็ต เพื่อชี้แจงการบริหารจัดการโครงการและงบประมาณงบบริการสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรคที่เป็นปัญหาพื้นที่ระดับเขตหรือจังหวัด (PPA) ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ในวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องประชุมเขารัง ชั้น ๒ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต โดยมีเป้าหมายผู้เข้าร่วมประชุมจำนวน ๒๕ คน ๒. ประชุมเจ้าหน้าที่ที่กลุ่มงานประกันสุขภาพเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องกับบริการส่งเสริมสุขภาพป้องกันโรค และครอบคลุมทุกบริการที่เบิกกองทุนย้อยสิทธิประกันสุขภาพ ของเครือข่ายหน่วยบริการจังหวัดภูเก็ต เพื่อร่างข้อตกลงการบริหารการจัดสรรงบประมาณจ่ายรายหัว	บรรลุวัตถุประสงค์	-	-

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
							เบิกจ่าย	คงเหลือ				
									ค่าบริการผู้ป่วยนอก(OP) และค่าบริการส่งเสริมสุขภาพและป้องกันโรค (PP) ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ในวันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องประชุมขนาดเกิด ชั้น ๔ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต โดยมีเป้าหมายผู้เข้าร่วมประชุม จำนวน ๔๐ คน ๓. จ้างเหมาบริการพัฒนาชุดคำสั่งโปรแกรมจัดการประมวลผลข้อมูล ผู้รับบริการของหน่วยบริการในจังหวัดภูเก็ต ๑ ระบบ ตั้งแต่วันที่ ๒-๓๑ ธ.ค. ๖๗ จำนวน ๑ คน ๔. ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา ราชการ ตั้งแต่วันที่ ๑๒-๒๒ ธ.ค. ๖๗ จำนวน ๖ คน			

[illegible]

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ.ภูเก็ต)	ระยะเวลาดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่งงบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการแล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหาอุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
							เบิกจ่าย	คงเหลือ				
๑	โครงการบริหารจัดการสนับสนุนด้านสุขภาพที่มีคุณภาพมาตรฐานภาพรวมจังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	บริหารทั่วไป	พ.ย. ๖๗ - มี.ค. ๖๘	๒๐๖,๙๒๐.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐานสำนักงาน ปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๑๒๓,๓๘๓.๐๐	๘๓,๕๓๗.๐๐	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ๑๒๓,๓๘๓	บรรลุวัตถุประสงค์	-	-
กลุ่มงานพัฒนายุทธศาสตร์สาธารณสุข												
๑	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการการวิเคราะห์ผลการดำเนินงานตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ กระทรวงสาธารณสุข ในรูปแบบ Six Building Blocks และ Root Cause Analysis : RCA จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนายุทธศาสตร์ฯ	พ.ย. - ธ.ค. ๖๗	๑๕,๐๐๐.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐานสำนักงาน ปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	ดำเนินการคืนเงิน	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	วิทยากรไม่สามารถเดินทางมาให้ความรู้ได้เนื่องจากสถานการณ์น้ำท่วมและใกล้ถึงกำหนดการตรวจราชการรอบที่ ๑	
๒	โครงการประชุมคณะทำงานการพัฒนาคุณภาพการบริหารจัดการภาครัฐ (PMQA) เพื่อจัดส่งผลงานรายหมวดโดดเด่น หมวด ๖ ด้านกระบวนการคุณภาพและนวัตกรรม ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนายุทธศาสตร์ฯ	ธ.ค. ๖๗ - ก.พ. ๖๘	๑,๔๐๐.๐๐	งบดำเนินงาน พื้นฐานสำนักงาน ปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๐	๑,๔๐๐.๐๐	จัดประชุมประชุมคณะทำงานการพัฒนาคุณภาพการบริหารจัดการภาครัฐ (PMQA) เดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๘	ไม่บรรลุวัตถุประสงค์	-	-

ลำดับ	ชื่อโครงการ	หน่วยงาน รับผิดชอบโครงการ	กลุ่มงาน (เฉพาะ ใน สสจ. ภูเก็ต)	ระยะเวลา ดำเนินการ	งบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	ผลการดำเนินงานรอบ ๓ เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗)					
							งบประมาณ (บาท)		กิจกรรมที่ดำเนินการ แล้ว (ระบุชื่อกิจกรรม วันที่ ดำเนินการ กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วม)	การบรรลุวัตถุประสงค์ โครงการ (บรรลุวัตถุประสงค์/ ไม่บรรลุวัตถุประสงค์)	ปัญหา อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ
							เบิกจ่าย	คงเหลือ				
๓	โครงการขับเคลื่อนระบบบริการสาธารณสุขผู้ต้องขังในเรือนจำ จังหวัดภูเก็ต ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	สสจ.ภูเก็ต	พัฒนายุทธศาสตร์ฯ	พ.ย. ๖๗ - ก.ย. ๖๘	๒๑,๐๐๐.๐๐	งบดำเนินงานตามยุทธศาสตร์ฯ สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๕,๙๕๐	๑๕,๐๕๐.๐๐	จัดประชุมคณะกรรมการเพื่อพัฒนาระบบบริการสาธารณสุขผู้ต้องขังในเรือนจำ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ในวันจันทร์ที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๓๕ คน	บรรลุวัตถุประสงค์ในกิจกรรมประชุมคณะกรรมการเพื่อพัฒนาระบบบริการสาธารณสุขผู้ต้องขังในเรือนจำ	-	-
	กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล											
๑	โครงการฝึกอบรมเพื่อเพิ่มพูนความรู้และเสริมทักษะให้แก่บุคลากรใหม่ที่เข้ามาปฏิบัติราชการในหน่วยงานสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รุ่นที่ ๑	สสจ.ภูเก็ต	บริหารทรัพยากรบุคคล	ธ.ค. ๒๕๖๗	๖,๘๐๐.๐๐	งบดำเนินงานพื้นฐานสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	๖,๘๐๐	-	ฝึกอบรมเพื่อเพิ่มพูนความรู้และเสริมทักษะให้แก่บุคลากรใหม่ที่เข้ามาปฏิบัติราชการในหน่วยงานสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗ กลุ่มเป้าหมายเข้าร่วม ๔๐ คน	บรรลุวัตถุประสงค์	-	-